2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2017

                                                            № 45

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 24.06.2015 № 47 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. В заголовке и далее по тексту постановления администрации сельского поселения Шапша от 24.06.2015 № 47 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» слова «или государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова